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574 1 0 3.721,00 3.721,00 Istituto di vigilanza La Lince della G.I.VI. srlZ1622B3F81 SALDO Fatt.n. 155 del 01/06/2018 Fattura 06/07/2018 4100
575 1 0 6.039,00 6.039,00 Esse In srl Z9621640C2 SALDO Fatt.n. 00184/E del 20/06/2018 06/07/2018 350
576 1 0 419,79 419,79 HALLEY INFORMATICA SRL Z99231DCC9 SALDO Fatt.n. 4994/16/10 del 17/04/2018 ASSISTENZA HARDWARE ANNO 2018 STAMPANTE FUJITSU Determina n. n. 32 del 10/04/2018 Impegno di spesa n. 149/2018 capitolo 520 Responsabile ordine dell'Ente D.SSA BARBARA PALLA06/07/2018 520
577 1 0 17.291,35 17.291,35 TECNOLOGIE COSTRUZIONI TURCO liquidazione Tecnologie Costruzioni Turco srl - Delibera di Giunta COmunale n. 75 del 06.07.201807/07/2018 618
578 1 0 232 232 AUTOLINEE LORENZINI SRL ZA71FAF0B7 ACCONTO Fatt.n. 336/P del 30/06/2018 07/07/2018 3150
579 1 0 2.210,00 2.210,00 AUTOLINEE LORENZINI SRL ZA71FAF0B7 SALDO Fatt.n. 336/P del 30/06/2018 07/07/2018 3150
580 1 0 170,8 427 HALLEY INFORMATICA SRL Z4022A064A SALDO Fatt.n. 7836/16/10 del 31/05/2018 ADDESTRAMENTO RIFERIMENTO FOGLIO INTERVENTO N.255956 DEL 29.05.18 RIFERITO AL RILEVAMENTO PRESENZE Determina n. 22 del 06.03.2018 Impegno di spesa n. 98 capitolo 52007/07/2018 520
580 2 0 256,2 427 HALLEY INFORMATICA SRL Z4022A064A SALDO Fatt.n. 6320/16/10 del 30/04/2018 ADDESTRAMENTO RIFERIMENTO FOGLIO INTERVENTO N.252678 DEL 24.04.18 RIFERITO AL RILEVAMENTO PRESENZE Determina n. 22 del 06.03.2018 Impegno di spesa n. 98 capitolo 52007/07/2018 520
581 1 0 274,5 274,5 HALLEY INFORMATICA SRL ZE71EBF2C3 SALDO Fatt.n. 2043/8/10 del 20/02/2018 SERVIZIO TIMBRATURE ONLINE LAN ANNO 2018 Determina n. 75 del 24.05.2017 Responsabile: Dott.ssa Barbara Palla07/07/2018 520
582 1 0 97,6 97,6 HALLEY INFORMATICA SRL Z6B231DD22 SALDO Fatt.n. 5637/16/10 del 24/04/2018 PRATICA DI ASSUNZIONE Martini Marco Di Franco Valentino Gianardi PRATICA DI CESSAZIONE Marco Martini Determina n. 33 del 10/04/201807/07/2018 530
583 1 0 85,4 85,4 HALLEY INFORMATICA SRL Z2B1F1FB50 SALDO Fatt.n. 4398/16/10 del 30/03/2018 ADDESTRAMENTO RIFERIMENTO FOGLIO INTERVENTO N.249609 DEL 28.03.18 RIFERITO AL RILEVAMENTO PRESENZE Determina n. 78 del 23.06.2017 Impegno di spesa n. 156/2017 capitolo 35007/07/2018 350
584 1 0 256,2 256,2 HALLEY INFORMATICA SRL ZEC231DBAO SALDO Fatt.n. 5331/16/10 del 17/04/2018 CERTIFICAZIONI UNICHE PROFESSIONISTI RIFERIMENTO FOGLIO INTERVENTO N.248982 DEL 22.03.18 Determina n. 29 del 10/04/2018 Impegno di spesa n. 183/184 capitolo 52007/07/2018 520
585 1 0 63,06 1.003,42 OFFICE EXPRESS S.R.L. ZF011D3681 SALDO Fatt.n. 000092/PA del 31/05/2018 07/07/2018 520
585 2 0 940,36 1.003,42 OFFICE EXPRESS S.R.L. Z5D21A4693 SALDO Fatt.n. 000091/PA del 31/05/2018 07/07/2018 520
586 1 0 1.412,93 4.685,55 Tempor spa Z44224E48F SALDO Fatt.n. 3404 del 31/03/2018 Servizio di somministrazione di personale07/07/2018 630
586 2 0 1.554,01 4.685,55 Tempor spa Z44224E48F SALDO Fatt.n. 5208 del 30/04/2018 Servizio di somministrazione di personale07/07/2018 630
586 3 0 1.718,61 4.685,55 Tempor spa Z44224E48F SALDO Fatt.n. 6719 del 31/05/2018 Servizio di somministrazione di personale07/07/2018 630
589 1 0 1.060,11 1.060,11 Tempor spa Z44224E48F SALDO Fatt.n. 1686 del 28/02/2018 Servizio di somministrazione di personale09/07/2018 630
590 1 0 98,82 98,82 ETRURIA P.A. SRL ZF122E54FB SALDO Fatt.n. 531/00000 del 03/04/2018 10/07/2018 370
591 1 0 85,4 85,4 HALLEY INFORMATICA SRL Z4522F52A5 SALDO Fatt.n. 8874/16/10 del 19/06/2018 ADDESTRAMENTO RIFERIMENTO FOGLIO INTERVENTO N.257654 DEL 15.06.18 RIFERITO ALL'ANAGRAFE Determina n. 3 del 23.03.2018 Impegno di spesa n. 121/2018 capitolo 52010/07/2018 520
592 1 0 11.240,30 11.240,30 COMUNE DI PORTOVENERE PROVINCIA DI LA SPEZIA - SERVIZIORIMBORSO AL COMUNE DI PORTOVENERE PER CONTENITORI DOMICILIARE10/07/2018 5040
593 1 0 98.700,81 197.401,62 ACAM AMBIENTE SPA SALDO Fatt.n. 1810180198 del 30/04/2018 Maggio 2018 sulla base del Piano Finanziario TARI 2018 da approvare NOCIG AFFIDAMENTO IN HOUSE10/07/2018 5040
593 2 0 98.700,81 197.401,62 ACAM AMBIENTE SPA SALDO Fatt.n. 1810180257 del 31/05/2018 Giugno 2018 sulla base del Piano Finanziario TARI 2018 da approvare NOCIG AFFIDAMENTO IN HOUSE10/07/2018 5040
595 1 0 6.090,24 6.090,24 IDRO.GEO.INGEGNERIA SRL ZF815A183B ACCONTO Fatt.n. 4/A del 13/06/2018 11/07/2018 11340
596 1 0 1.832,21 1.832,21 IDRO.GEO.INGEGNERIA SRL ZF815A183B SALDO Fatt.n. 4/A del 13/06/2018 11/07/2018 10120
597 1 0 4.458,75 4.458,75 ASSO COSTRUZIONI S.R.L. 6522349CA7 SALDO Fatt.n. FATTPA 35_18 del 12/06/2018 11/07/2018 10640
598 1 0 6.127,00 6.127,00 MA.RIS. Cooperativa Sociale Z9E22F4560 SALDO Fatt.n. 386/01 del 30/06/2018 11/07/2018 3860
599 1 0 6.558,00 13.116,00 C.O.C.E.A. SCRL SALDO Fatt.n. 12/01 del 01/03/2018 13/07/2018 2830
599 2 0 6.558,00 13.116,00 C.O.C.E.A. SCRL SALDO Fatt.n. 33/01 del 01/06/2018 13/07/2018 2830
600 1 0 2.914,04 2.914,04 CASSA DEPOSITI E PRESTITI Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 EDIFICI SCOLASTICI VARI13/07/2018 651
601 1 0 2.460,41 2.460,41 CASSA DEPOSITI E PRESTITI Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 IMMOBILE COMUNALE13/07/2018 651
602 1 0 900,34 900,34 CASSA DEPOSITI E PRESTITI Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 IMMOBILE USO UFFICIO13/07/2018 651
603 1 0 2.401,27 2.401,27 CASSA DI RISPARMIO DELLA SPEZIA S.p.a Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 RINEGOZIAZIONE MUTUO13/07/2018 850
604 1 0 619,06 619,06 CASSA DI RISPARMIO DELLA SPEZIA S.p.a Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 COPERTURA FERROVIARIA MANAROLA13/07/2018 850
605 1 0 4.601,81 4.601,81 CASSA DI RISPARMIO DELLA SPEZIA S.p.a Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 RINEGOZIAZIONE MUTUO13/07/2018 850
606 1 0 5.498,53 5.498,53 CASSA DI RISPARMIO DELLA SPEZIA S.p.a Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 RINEGOZIAZIONE MUTUO DEL 199813/07/2018 850
607 1 0 618,75 618,75 CASSA DEPOSITI E PRESTITI Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 CIMITERO 13/07/2018 851
608 1 0 1.747,27 1.747,27 CASSA DEPOSITI E PRESTITI Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 ACQUEDOTTO 13/07/2018 851
609 1 0 1.787,43 1.787,43 CASSA DEPOSITI E PRESTITI Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 IMPIANTO ILLUMINAZIONE13/07/2018 851
610 1 0 1.321,98 1.321,98 CASSA DEPOSITI E PRESTITI Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 RETE FOGNARIA 13/07/2018 851
611 1 0 1.103,67 1.103,67 CASSA DEPOSITI E PRESTITI Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 RETE FOGNARIA 13/07/2018 851
612 1 0 2.423,07 2.423,07 CASSA DI RISPARMIO DELLA SPEZIA S.p.a Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 REDAZIONE PIANO REGOLATORE13/07/2018 1470
613 1 0 69,24 69,24 CASSA DEPOSITI E PRESTITI Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 AUTOMEZZI PUBBLICI13/07/2018 2370
614 1 0 157,33 157,33 CASSA DEPOSITI E PRESTITI Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 AUTOVETTURE 13/07/2018 2370
615 1 0 29,71 29,71 CASSA DEPOSITI E PRESTITI Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 AUTOVETTURE 13/07/2018 2370
616 1 0 5.139,44 5.139,44 CASSA DI RISPARMIO DELLA SPEZIA S.p.a Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 REALIZZAZIONE SCUOLE IN LOCALITA' PIANCA13/07/2018 2860
617 1 0 4.015,50 4.015,50 CASSA DEPOSITI E PRESTITI Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 OPERE VARIE, MISTE13/07/2018 4210
618 1 0 22,25 22,25 CASSA DEPOSITI E PRESTITI Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 STRADE COMUNALI13/07/2018 4210
619 1 0 2.977,03 2.977,03 CASSA DEPOSITI E PRESTITI Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 PARCHEGGIO 13/07/2018 4210
620 1 0 345,81 345,81 CASSA DEPOSITI E PRESTITI Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 STRADE COMUNALI13/07/2018 4210
621 1 0 850,44 850,44 CASSA DI RISPARMIO DELLA SPEZIA S.p.a Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 13/07/2018 4230
622 1 0 1.840,98 1.840,98 CASSA DI RISPARMIO DELLA SPEZIA S.p.a Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 MANUTENZIONE CIMITERO13/07/2018 4230
623 1 0 1.211,53 1.211,53 CASSA DI RISPARMIO DELLA SPEZIA S.p.a Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 RIQUALIFICAZIONE TUNNEL RIOMAGGIORE13/07/2018 4230
624 1 0 2.906,12 2.906,12 CASSA DI RISPARMIO DELLA SPEZIA S.p.a Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 COSTRUZIONE, DEMOLIZIONE, RISTRUTTURAZIONE E MANUTENZIONE STRAORDINARIA OPERE E IMPIANTI13/07/2018 4230
625 1 0 4.328,27 4.328,27 CASSA DI RISPARMIO DELLA SPEZIA S.p.a Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 REALIZZAZIONE SISTEMA DI MOBILITA' VERTICALE13/07/2018 4230
626 1 0 969,22 969,22 CASSA DI RISPARMIO DELLA SPEZIA S.p.a Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 MANUTENZIONE SCALI MARINA DI MANAROLA13/07/2018 4230
627 1 0 918,28 918,28 CASSA DI RISPARMIO DELLA SPEZIA S.p.a Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 MIGLIORAMENTO VIABILITA' MANAROLA13/07/2018 4230
628 1 0 291,97 291,97 CASSA DI RISPARMIO DELLA SPEZIA S.p.a Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 RINEGOZIAZIONE MUTUO PER ACQUISTO PULMINI13/07/2018 4500



629 1 0 1.356,58 1.356,58 CASSA DEPOSITI E PRESTITI Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 OPERE VARIE MISTE13/07/2018 4501
630 1 0 2.473,30 2.473,30 CASSA DI RISPARMIO DELLA SPEZIA S.p.a Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 ASILO NIDO 13/07/2018 5310
631 1 0 1.953,48 1.953,48 CASSA DEPOSITI E PRESTITI Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 IMMOBILE USO PUBBLICO13/07/2018 5321
632 1 0 1.691,98 1.691,98 CASSA DEPOSITI E PRESTITI Rata Interessi 1^Sem. 30/06/18 IMMOBILE USO PUBBLICO13/07/2018 5321
666 1 0 126,88 126,88 ETRURIA P.A. SRL Z73232AAF SALDO Fatt.n. 643/00000 del 20/04/2018 14/07/2018 2280
667 1 0 1.281,00 1.281,00 Istituto di vigilanza La Lince della G.I.VI. srlZ1622B3F81 SALDO Fatt.n. 188 del 02/07/2018 Fattura 14/07/2018 4100
668 1 0 111,31 111,31 CLOUDITALIA SPA SALDO Fatt.n. 138073 del 04/07/2018 16/07/2018 453
669 1 0 45,23 715,5 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Z8918DF24B SALDO Fatt.n. PJ00142893 del 30/06/2018 16/07/2018 2270
669 2 0 670,27 715,5 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Z5321A46D2 ACCONTO Fatt.n. PJ00142893 del 30/06/2018 16/07/2018 2270
670 1 0 215,8 215,8 PECUNIA FABRIZIA Sindaco del Comune di Riomaggiore rimborso spese Sindaco, dicembre 2017, aprile e giugno 201816/07/2018 100
677 1 0 3.385,30 26.509,96 Compagnia Energetica Italiana SALDO Fatt.n. 187006647 del 02/07/2018 18/07/2018 4290
677 2 0 3.899,65 26.509,96 Compagnia Energetica Italiana SALDO Fatt.n. 187005515 del 08/06/2018 18/07/2018 4290
677 3 0 3.947,79 26.509,96 Compagnia Energetica Italiana SALDO Fatt.n. 187004587 del 18/05/2018 18/07/2018 4290
677 4 0 4.240,03 26.509,96 Compagnia Energetica Italiana SALDO Fatt.n. 187003599 del 13/04/2018 18/07/2018 4290
677 5 0 4.343,03 26.509,96 Compagnia Energetica Italiana SALDO Fatt.n. 187002406 del 09/03/2018 18/07/2018 4290
677 6 0 6.694,16 26.509,96 Compagnia Energetica Italiana SALDO Fatt.n. 187001467 del 16/02/2018 18/07/2018 4290
678 1 0 202,83 1.845,57 Compagnia Energetica Italiana SALDO Fatt.n. 187004853 del 18/05/2018 18/07/2018 452
678 2 0 284,89 1.845,57 Compagnia Energetica Italiana SALDO Fatt.n. 187005980 del 15/06/2018 18/07/2018 452
678 3 0 285,57 1.845,57 Compagnia Energetica Italiana SALDO Fatt.n. 187006015 del 22/06/2018 18/07/2018 452
678 4 0 344,21 1.845,57 Compagnia Energetica Italiana SALDO Fatt.n. 187004903 del 25/05/2018 18/07/2018 452
678 5 0 348,36 1.845,57 Compagnia Energetica Italiana SALDO Fatt.n. 187002753 del 23/03/2018 18/07/2018 452
678 6 0 379,71 1.845,57 Compagnia Energetica Italiana SALDO Fatt.n. 187003785 del 13/04/2018 18/07/2018 452
679 1 0 261,54 5.227,00 Compagnia Energetica Italiana SALDO Fatt.n. 187005085 del 08/06/2018 18/07/2018 451
679 2 0 574,88 5.227,00 Compagnia Energetica Italiana SALDO Fatt.n. 187004803 del 18/05/2018 18/07/2018 451
679 3 0 1.232,54 5.227,00 Compagnia Energetica Italiana SALDO Fatt.n. 187002536 del 09/03/2018 18/07/2018 451
679 4 0 3.158,04 5.227,00 Compagnia Energetica Italiana SALDO Fatt.n. 187003660 del 13/04/2018 18/07/2018 451
680 1 0 4.270,00 4.270,00 KAPAJ FANOL Z512248FD2 SALDO Fatt.n. 000002-2018-FT ELET del 16/05/2018 LAVORI DI MANUTENZIONE18/07/2018 4100
681 1 0 2.853,95 2.853,95 INDUNAVI S.R.L. Z72238A47D SALDO Fatt.n. 16/05 del 30/06/2018 18/07/2018 7001
682 1 0 60,54 479,53 Energrid SpA SALDO Fatt.n. 184005085 del 05/03/2018 18/07/2018 4290
682 2 0 69,94 479,53 Energrid SpA SALDO Fatt.n. 184008529 del 05/04/2018 18/07/2018 4290
682 3 0 72,97 479,53 Energrid SpA SALDO Fatt.n. 184013754 del 05/06/2018 18/07/2018 4290
682 4 0 108,4 479,53 Energrid SpA SALDO Fatt.n. 184010634 del 04/05/2018 18/07/2018 4290
682 5 0 167,68 479,53 Energrid SpA SALDO Fatt.n. 184012354 del 18/05/2018 18/07/2018 4290
683 1 0 1.686,19 1.686,19 Tempor spa Z44224E48F SALDO Fatt.n. 8353 del 30/06/2018 Servizio di somministrazione di personale18/07/2018 630
684 1 0 36,61 4.448,78 TELECOM ITALIA SALDO Fatt.n. 8A00217999 del 06/04/2018 3BIM 201818/07/2018 453
684 2 0 38,09 4.448,78 TELECOM ITALIA SALDO Fatt.n. 8G00121025 del 06/06/2018 4BIM 201818/07/2018 453
684 3 0 40,25 4.448,78 TELECOM ITALIA SALDO Fatt.n. 8G00068642 del 06/04/2018 3BIM 201818/07/2018 453
684 4 0 41,49 4.448,78 TELECOM ITALIA SALDO Fatt.n. 8G00067927 del 06/04/2018 3BIM 201818/07/2018 453
684 5 0 41,49 4.448,78 TELECOM ITALIA SALDO Fatt.n. 8G00068592 del 06/04/2018 3BIM 201818/07/2018 453
684 6 0 41,49 4.448,78 TELECOM ITALIA SALDO Fatt.n. 8G00069022 del 06/04/2018 3BIM 201818/07/2018 453
684 7 0 43,29 4.448,78 TELECOM ITALIA SALDO Fatt.n. 8G00122256 del 06/06/2018 4BIM 201818/07/2018 453
684 8 0 43,3 4.448,78 TELECOM ITALIA SALDO Fatt.n. 8G00068647 del 06/04/2018 3BIM 201818/07/2018 453
684 9 0 48,81 4.448,78 TELECOM ITALIA SALDO Fatt.n. 4222218800000703 del 06/04/2018 3BIM 201818/07/2018 453
684 10 0 48,98 4.448,78 TELECOM ITALIA SALDO Fatt.n. 4222218800001324 del 06/06/2018 4BIM 201818/07/2018 453
684 11 0 70,76 4.448,78 TELECOM ITALIA SALDO Fatt.n. 8G00121265 del 06/06/2018 4BIM 201818/07/2018 453
684 12 0 70,8 4.448,78 TELECOM ITALIA SALDO Fatt.n. 8G00068139 del 06/04/2018 3BIM 201818/07/2018 453
684 13 0 70,8 4.448,78 TELECOM ITALIA SALDO Fatt.n. 8G00068657 del 06/04/2018 3BIM 201818/07/2018 453
684 14 0 73,2 4.448,78 TELECOM ITALIA SALDO Fatt.n. 8A00390624 del 06/06/2018 4BIM 201818/07/2018 453
684 15 0 81,49 4.448,78 TELECOM ITALIA SALDO Fatt.n. 8G00069081 del 06/04/2018 3BIM 201818/07/2018 453
684 16 0 82,96 4.448,78 TELECOM ITALIA SALDO Fatt.n. 8G00121000 del 06/06/2018 4BIM 201818/07/2018 453
684 17 0 82,96 4.448,78 TELECOM ITALIA SALDO Fatt.n. 8G00121612 del 06/06/2018 4BIM 201818/07/2018 453
684 18 0 82,96 4.448,78 TELECOM ITALIA SALDO Fatt.n. 8G00122235 del 06/06/2018 4BIM 201818/07/2018 453
684 19 0 85,28 4.448,78 TELECOM ITALIA SALDO Fatt.n. 8G00120935 del 06/06/2018 4BIM 201818/07/2018 453
684 20 0 88,63 4.448,78 TELECOM ITALIA SALDO Fatt.n. 8G00121619 del 06/06/2018 4BIM 201818/07/2018 453
684 21 0 90,12 4.448,78 TELECOM ITALIA SALDO Fatt.n. 8G00067942 del 06/04/2018 3BIM 201818/07/2018 453
684 22 0 92,54 4.448,78 TELECOM ITALIA SALDO Fatt.n. 8G00069379 del 06/04/2018 3BIM 201818/07/2018 453
684 23 0 92,82 4.448,78 TELECOM ITALIA SALDO Fatt.n. 8G00121632 del 06/06/2018 4BIM 201818/07/2018 453
684 24 0 144,48 4.448,78 TELECOM ITALIA SALDO Fatt.n. 8G00120864 del 06/06/2018 4BIM 201818/07/2018 453
684 25 0 149,61 4.448,78 TELECOM ITALIA SALDO Fatt.n. 8G00068662 del 06/04/2018 3BIM 201818/07/2018 453



684 26 0 155,62 4.448,78 TELECOM ITALIA SALDO Fatt.n. 8G00121836 del 06/06/2018 4BIM 201818/07/2018 453
684 27 0 157,32 4.448,78 TELECOM ITALIA SALDO Fatt.n. 4220618800009065 del 06/06/2018 4BIM 201818/07/2018 453
684 28 0 163,9 4.448,78 TELECOM ITALIA SALDO Fatt.n. 4220618800005083 del 06/04/2018 3BIM 201818/07/2018 453
684 29 0 174,82 4.448,78 TELECOM ITALIA ZCA0354EAF SALDO Fatt.n. 7X02772663 del 14/06/2018 4BIM 201818/07/2018 453
684 30 0 177,12 4.448,78 TELECOM ITALIA ZCA0354EAF SALDO Fatt.n. 7X01831557 del 16/04/2018 3BIM 201818/07/2018 453
684 31 0 200,14 4.448,78 TELECOM ITALIA SALDO Fatt.n. 8G00068963 del 06/04/2018 3BIM 201818/07/2018 453
684 32 0 270,57 4.448,78 TELECOM ITALIA Z4D1EE31F8 SALDO Fatt.n. 7X01864069 del 16/04/2018 3BIM 201818/07/2018 453
684 33 0 314,15 4.448,78 TELECOM ITALIA Z4D1EE31F8 SALDO Fatt.n. 7X02799202 del 14/06/2018 4BIM 201818/07/2018 453
684 34 0 523,76 4.448,78 TELECOM ITALIA SALDO Fatt.n. 8G00068381 del 06/04/2018 3BIM 201818/07/2018 453
684 35 0 528,17 4.448,78 TELECOM ITALIA SALDO Fatt.n. 8G00121871 del 06/06/2018 4BIM 201818/07/2018 453
685 1 0 26.000,00 26.000,00 ITALTECNIC - S.R.L. Z602349348 ACCONTO Fatt.n. 33/2018 del 31/05/2018 RIQUALIFICAZIONE CATENARIA NELLO SPECCHIO ACQUEO IN CONCESSIONE DEMANIALE ANTISTANTE LA MARINA DI RIOMAGGIORE. CIG Z60234934818/07/2018 7001
686 1 0 2.060,00 2.060,00 ITALTECNIC - S.R.L. Z602349348 SALDO Fatt.n. 33/2018 del 31/05/2018 RIQUALIFICAZIONE CATENARIA NELLO SPECCHIO ACQUEO IN CONCESSIONE DEMANIALE ANTISTANTE LA MARINA DI RIOMAGGIORE. CIG Z60234934818/07/2018 3860
687 1 0 347,7 347,7 EDIL SPEZIA SRL Z5223897F1 SALDO Fatt.n. 16E18 del 31/05/2018 FATTURA ELETTRONICA18/07/2018 1320
688 1 0 4.680,00 4.680,00 Del Monte Manuela Z3C21902F3 SALDO Fatt.n. FATTPA 3_18 del 18/06/2018 19/07/2018 3860
689 1 0 73,2 1.903,20 marchioni augusto ACCONTO Fatt.n. 5/PA del 18/06/2018 19/07/2018 3860
689 2 0 1.830,00 1.903,20 marchioni augusto Z3C21902F3 SALDO Fatt.n. 5/PA del 18/06/2018 19/07/2018 3860
690 1 0 1.128,83 1.128,83 PECUNIA FABRIZIA Sindaco del Comune di Riomaggiore rimborso spese sindaco 23/07/2018 100
691 1 0 78,69 1.841,78 Galleria dello Sport srl Z1A2387442 SALDO Fatt.n. 718/7 del 29/06/2018 VENDITA 23/07/2018 5180
691 2 0 97,48 1.841,78 Galleria dello Sport srl Z1A2387442 SALDO Fatt.n. 595/7 del 29/06/2018 VENDITA 23/07/2018 5180
691 3 0 1.665,61 1.841,78 Galleria dello Sport srl Z1A2387442 SALDO Fatt.n. 594/7 del 29/06/2018 VENDITA 23/07/2018 5180
692 1 0 407,11 407,11 A.C.I. AUTOBILE CLUB D'ITALIA ZD202083F2 SALDO Fatt.n. 0000015617 del 18/06/2018 23/07/2018 2280
693 1 0 5,88 5,88 COMUNE DI BARI RIMBORSO SPESE AI COMUNI PER DIRITTI DI NOTIFICA23/07/2018 480
694 1 0 11,76 11,76 COMUNE DI MASSA RIMBORSO SPESE AI COMUNI PER DIRITTI DI NOTIFICA23/07/2018 480
695 1 0 5,88 5,88 COMUNE DI SANTO STEFANO DI MAGRA RIMBORSO SPESE AI COMUNI PER DIRITTI DI NOTIFICA BRIGIDA DIEGO VERBALE CDS 19596/p/18 DEL 22.01.2018 PROT 7475/7827 DEL 05.05.201823/07/2018 480
696 1 0 5,88 5,88 COMUNE DI CARAVAGGIO RIMBORSO SPESE AI COMUNI PER DIRITTI DI NOTIFICA LUNGHI GIAN ANTONIO PROT 24051 NOSTRO PROT 7688 DEL 11.07.201823/07/2018 480
697 1 0 5,88 5,88 COMUNE DI OSIO SOPRA RIMBORSO SPESE AI COMUNI PER DIRITTI DI NOTIFICA AMATO FRANK GIOVANNI PROT 5367 DEL 30.06.201823/07/2018 480
698 1 0 3.222,55 3.222,55 CIR Food Cooperativa Italiana di Ristorazione s.c.ZAC1FE6E4A SALDO Fatt.n. 5200020333 del 30/06/2018 Destinatario:0000514860,SCUOLA MAT. RIOMAGGIORE,VIA TELEMACO SIGNORINI,62 .,RIOMAGGIORE,19017,SP23/07/2018 3140
699 1 0 3.660,00 3.660,00 SOC.COOP.MANARIO 2002 A.R.L. Z89232D860 SALDO Fatt.n. 000012-2018-ELET PA del 30/06/2018 SERVIZIO ACCOMPAGNAMENTO/VIGILANZA SU SCUOLABUS23/07/2018 3150
700 1 0 280,6 280,6 ANGELI GIOVANNI SRL - AUTOCARROZZERIA, OFFICINA MECCANIZDE23F0A8C SALDO Fatt.n. 139/18 del 13/07/2018 23/07/2018 2270
701 1 0 488 488 SOC.COOP.MANARIO 2002 A.R.L. Z48235958A SALDO Fatt.n. 000009-2018-ELET PA del 31/05/2018 ADDETTO ALLA MOBILITA' (AUSILIARE DEL TRAFFICO)23/07/2018 3860
702 1 0 94,68 852,14 Amministratori Comunali STIPENDI MESE DI: LUGLIO 18 23/07/2018 80
702 2 0 126,24 852,14 Amministratori Comunali STIPENDI MESE DI: LUGLIO 18 23/07/2018 80
702 3 0 631,22 852,14 Amministratori Comunali STIPENDI MESE DI: LUGLIO 18 23/07/2018 80
725 1 0 333 753 Borse lavoro STIPENDI MESE DI: LUGLIO 18 23/07/2018 5540
725 2 0 220 753 Borse lavoro STIPENDI MESE DI: LUGLIO 18 23/07/2018 5540
725 3 0 200 753 Borse lavoro STIPENDI MESE DI: LUGLIO 18 23/07/2018 5540
733 1 0 435,61 2.178,05 ENEL SOLE srl L'energia che ti ascolta SALDO Fatt.n. 1830008512 del 28/02/2018 24/07/2018 4300
733 2 0 435,61 2.178,05 ENEL SOLE srl L'energia che ti ascolta SALDO Fatt.n. 1830015283 del 31/03/2018 24/07/2018 4300
733 3 0 435,61 2.178,05 ENEL SOLE srl L'energia che ti ascolta SALDO Fatt.n. 1830017747 del 30/04/2018 24/07/2018 4300
733 4 0 435,61 2.178,05 ENEL SOLE srl L'energia che ti ascolta SALDO Fatt.n. 1830025588 del 31/05/2018 24/07/2018 4300
733 5 0 435,61 2.178,05 ENEL SOLE srl L'energia che ti ascolta SALDO Fatt.n. 1830029224 del 30/06/2018 24/07/2018 4300
734 1 0 128,75 274,25 ILLUMIA SPA SALDO Fatt.n. 3414-PE del 18/05/2018 24/07/2018 4290
734 2 0 145,5 274,25 ILLUMIA SPA SALDO Fatt.n. 2083-PE del 21/03/2018 24/07/2018 4290
735 1 0 1.453,36 1.453,36 Compagnia Energetica Italiana SALDO Fatt.n. 187007212 del 13/07/2018 25/07/2018 4290
736 1 0 342,34 342,34 Compagnia Energetica Italiana SALDO Fatt.n. 187007149 del 13/07/2018 25/07/2018 452
737 1 0 646,02 646,02 Compagnia Energetica Italiana SALDO Fatt.n. 187007027 del 13/07/2018 25/07/2018 451
738 1 0 31.106,78 40.398,42 FERRI BARBARA MARIA spese di lite alla signora barbara maria ferri sentenza corte d'appello di Genova n. 261.201726/07/2018 616
738 2 0 9.291,64 40.398,42 FERRI BARBARA MARIA spese di lite alla signora barbara maria ferri sentenza corte d'appello di Genova n. 261.201726/07/2018 616
739 1 0 10.943,40 10.943,40 STUDIO LEGALE ASSOCIATO CASELLA-BRAMBILLA PISONI-BORASISALDO Fatt.n. 75 del 10/07/2018 SPESE DI LITE ALLA SIGNORA BARBARA FERRO - SENTENZA CORTE DI APPELLO DI GENOVA N. 261/2017 - R.G. N. 256/2016 - DETERMINAZ. DIRIG. N. 12 DEL 9/7/18 -26/07/2018 616
740 1 0 5.858,37 5.858,37 Benifei Avvocato Isabella SALDO Fatt.n. 4 del 17/07/2018 SPESE DI LITE- DEL CORSO/COMUNE DI RIOMAGGIORE SENT. TRIB LA SPEZIA N 274/1726/07/2018 615
741 1 0 4.143,24 5.380,83 DEL CORSO NICOLA spese di lite al signor Del Corso Nicola sentenza tribunale della Spezia sezione lavoro n. 274/201726/07/2018 615
741 2 0 1.237,59 5.380,83 DEL CORSO NICOLA spese di lite al signor Del Corso Nicola sentenza tribunale della Spezi asezione lavoro n. 274/201726/07/2018 615
742 1 0 70,1 70,1 SANGALLO Distilleria 5 Terre s.r.l. Z04201AB96 SALDO Fatt.n. 000009-2018-ELE del 08/07/2018 VENDITA28/07/2018 3140
743 1 0 722,46 722,46 CURIA VESCOVILE - UFFICIO AMMINISTRATIVO impegno per quota oneri di urbanizzazione secondari02/08/2018 10650
744 1 0 5.124,00 5.124,00 SOC.COOP.MANARIO 2002 A.R.L. ZAC2314ED6 SALDO Fatt.n. 000010-2018-ELET PA del 08/06/2018 ADDETTO ALLA MOBILITA' (AUSILIARE DEL TRAFFICO)03/08/2018 3860
745 1 0 3.202,50 3.202,50 SOC.COOP.MANARIO 2002 A.R.L. ZAF227A5EC SALDO Fatt.n. 000004-2018-ELET PA del 31/03/2018 GESTIONE ASCENSORE PUBBLICO03/08/2018 3860
746 1 0 3.202,50 3.202,50 SOC.COOP.MANARIO 2002 A.R.L. Z272301D5C SALDO Fatt.n. 000007-2018-ELET PA del 18/05/2018 GESTIONE ASCENSORE PUBBLICO03/08/2018 3860
747 1 0 3.202,50 3.202,50 SOC.COOP.MANARIO 2002 A.R.L. ZE52386E2F SALDO Fatt.n. 000011-2018-ELET PA del 11/06/2018 GESTIONE ASCENSORE PUBBLICO03/08/2018 3860
748 1 0 7.320,00 7.320,00 INPUT S.r.l. Z8E223EDD1 SALDO Fatt.n. 52/PA del 25/05/2018 FATTURA A P.A.03/08/2018 4100



749 1 0 763,72 763,72 Multimir srl ZCE22BE4CB SALDO Fatt.n. 12/PA del 30/06/2018 SERVIZIO DI PULIZIA SVOLTA PRESSO IL PALAZZO COMUNALE - POLIZIA LOCALE E PALESTRA COMUNALE - PERIODO TUTTO GIUGNO 201803/08/2018 600
750 1 0 494,1 494,1 OFFICE EXPRESS S.R.L. Z9C240AB1B SALDO Fatt.n. 000102/PA del 30/06/2018 03/08/2018 350
751 1 0 1.268,00 1.268,00 LABOR SERVICE SRL ZFA1F0E3C9 ACCONTO Fatt.n. 11/PA del 06/06/2018 Presa in carico Rspp03/08/2018 620
752 1 0 440 440 LABOR SERVICE SRL ZFA1F0E3C9 SALDO Fatt.n. 11/PA del 06/06/2018 Presa in carico Rspp03/08/2018 620
753 1 0 658,8 1.317,60 INFOPORTO La Spezia srl ZD417F2C40 SALDO Fatt.n. 40/PA del 31/05/2018 Fattura di Vendita Dif. PA Split Payment03/08/2018 520
753 2 0 658,8 1.317,60 INFOPORTO La Spezia srl ZD417F2C40 SALDO Fatt.n. 45/PA del 11/07/2018 Fattura di Vendita Dif. PA Split Payment03/08/2018 520
754 1 0 130 130 ANUSCA LIQUIDAZIONE ANUSCA 03/08/2018 640
755 1 0 2.440,00 2.440,00 Enti Locali Outsourcing S.r.l. ZC821BD21C SALDO Fatt.n. 84/01 del 31/05/2018 03/08/2018 520
756 1 0 98.700,81 197.401,62 ACAM AMBIENTE SPA SALDO Fatt.n. 1810180307 del 03/07/2018 Luglio 2018 sulla base del Piano Finanziario TARI 2018 da approvare NOCIG AFFIDAMENTO IN HOUSE03/08/2018 5040
756 2 0 98.700,81 197.401,62 ACAM AMBIENTE SPA SALDO Fatt.n. 1810180339 del 31/07/2018 Agosto 2018 sulla base del Piano Finanziario TARI 2018 da approvare NOCIG AFFIDAMENTO IN HOUSE03/08/2018 5040
757 1 0 592,51 592,51 TESORERIA PROVICIALE DELLO STATO SEZIONE DELLA SPEZIAministero infrastrutture e trasporti - impegno di spesa per collegamento CED Motorizzazione Civile periodo luglio/dicembre 201803/08/2018 2280
758 1 0 68,82 68,82 Compagnia Energetica Italiana SALDO Fatt.n. 187007262 del 27/07/2018 03/08/2018 4290
759 1 0 435,61 435,61 ENEL SOLE srl L'energia che ti ascolta SALDO Fatt.n. 1830034393 del 31/07/2018 03/08/2018 4300
760 1 0 -0,69 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 142301 del 06/03/2018 UTENZA 255275908 VIA MAL BORGHETTO SN-RIOMAGGIORE03/08/2018 450
760 2 0 -0,66 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 142523 del 06/03/2018 UTENZA 817318143 VIA SANTUARIO 37-RIOMAGGIORE03/08/2018 450
760 3 0 -0,36 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 142161 del 06/03/2018 UTENZA 904173276 VIA TELEMACO SIGNORINI SN-RIOMAGGIORE03/08/2018 450
760 4 0 -0,34 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 141920 del 06/03/2018 UTENZA 804158894 VIA TELEMACO SIGNORINI 118-RIOMAGGIORE PALAZZO COMUNALE03/08/2018 450
760 5 0 -0,34 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 141923 del 06/03/2018 UTENZA 804158899 VIA SAN GIACOMO SN-RIOMAGGIORE SERVIZI IGIENICI03/08/2018 450
760 6 0 -0,34 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 141924 del 06/03/2018 UTENZA 104158901 VIA SANTUARIO SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 450
760 7 0 -0,26 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 142568 del 06/03/2018 UTENZA 304158900 LOCALITA TORRE GUARDIOLA SN-RIOMAGGIORE CIMITERO03/08/2018 450
760 8 0 -0,24 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 142628 del 06/03/2018 UTENZA 104158906 LOCALITA PUNTA BONFIGLIO SN-RIOMAGGIORE BAGNI03/08/2018 450
760 9 0 -0,2 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 142529 del 06/03/2018 UTENZA 413189115 VIA COLOMBO SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 450
760 10 0 -0,15 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 141921 del 06/03/2018 UTENZA 404158896 VIA SANTUARIO 83-RIOMAGGIORE BIBLIOTECA03/08/2018 450
760 11 0 -0,06 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 141919 del 06/03/2018 UTENZA 4158893 SALITA CASTELLO 10-RIOMAGGIORE SCUOLA ELEMENTARE03/08/2018 450
760 12 0 -0,06 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 141922 del 06/03/2018 UTENZA 204158897 VIA SANTUARIO 123A-RIOMAGGIORE UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE03/08/2018 450
760 13 0 -0,04 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 142541 del 06/03/2018 UTENZA 379055204 LOCALITA VOLASTRA SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 450
760 14 0 -0,02 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 271175 del 07/05/2018 UTENZA 204158892 VIA TELEMACO SIGNORINI 62-RIOMAGGIORE SCUOLA MATERNA03/08/2018 450
760 15 0 0,09 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 142521 del 06/03/2018 UTENZA 504153459 LOCALITA SCUOLA MANAROLA SN-RIOMAGGIORE SCUOLA03/08/2018 450
760 16 0 0,1 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 141927 del 06/03/2018 UTENZA 504158904 PIAZZA RIO FINALE SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 450
760 17 0 0,11 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 141926 del 06/03/2018 UTENZA 704158903 VIA SAN GIACOMO SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 450
760 18 0 0,14 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 141925 del 06/03/2018 UTENZA 904158902 VIA COLOMBO SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 450
760 19 0 0,16 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 141918 del 06/03/2018 UTENZA 204158892 VIA TELEMACO SIGNORINI 62-RIOMAGGIORE SCUOLA MATERNA03/08/2018 450
760 20 0 0,16 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 141929 del 06/03/2018 UTENZA 704158908 PIAZZA DUOMO SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 450
760 21 0 0,16 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 141930 del 06/03/2018 UTENZA 504158909 VIA DISCOVOLO SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 450
760 22 0 0,16 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 141932 del 06/03/2018 UTENZA 604158913 VIA MONTELLO SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 450
760 23 0 0,16 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 142620 del 06/03/2018 UTENZA 404158914 VIA MONTELLO 351-RIOMAGGIORE CENTRO EDUCAZIONE AMBIENTALE03/08/2018 450
760 24 0 0,22 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 142234 del 06/03/2018 UTENZA 508373439 VIA SANTUARIO 123A-RIOMAGGIORE POLIZIA MUNICIPALE03/08/2018 450
760 25 0 0,35 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 141931 del 06/03/2018 UTENZA 204158910 PIAZZA CASTELLO SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 450
760 26 0 0,57 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 142291 del 06/03/2018 UTENZA 323177517 VIA DI LOCA SN-RIOMAGGIORE03/08/2018 450
760 27 0 0,93 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 142622 del 06/03/2018 UTENZA 196529569 VIA DI LOCA SN-RIOMAGGIORE BAGNI PUBBLICI03/08/2018 450
760 28 0 1,01 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 142235 del 06/03/2018 UTENZA 697292506 VIA SANTUARIO 83-RIOMAGGIORE BIBLIOTECA COMUNALE03/08/2018 450
760 29 0 1,59 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 390337 del 02/07/2018 UTENZA 379055204 LOCALITA VOLASTRA SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 450
760 30 0 3,01 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 142293 del 06/03/2018 UTENZA 810283839 VIA DISCOVOLO sn-RIOMAGGIORE03/08/2018 450
760 31 0 10,13 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO SALDO Fatt.n. 1085 del 03/01/2018 UTENZA 817318143 VIA SANTUARIO 37-RIOMAGGIORE03/08/2018 450
760 32 0 15,28 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 142234 del 06/03/2018 UTENZA 508373439 VIA SANTUARIO 123A-RIOMAGGIORE POLIZIA MUNICIPALE03/08/2018 450
760 33 0 18,43 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 142291 del 06/03/2018 UTENZA 323177517 VIA DI LOCA SN-RIOMAGGIORE03/08/2018 450
760 34 0 21,57 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 142622 del 06/03/2018 UTENZA 196529569 VIA DI LOCA SN-RIOMAGGIORE BAGNI PUBBLICI03/08/2018 450
760 35 0 22,91 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 142521 del 06/03/2018 UTENZA 504153459 LOCALITA SCUOLA MANAROLA SN-RIOMAGGIORE SCUOLA03/08/2018 450
760 36 0 28,15 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO SALDO Fatt.n. 141921 del 06/03/2018 UTENZA 404158896 VIA SANTUARIO 83-RIOMAGGIORE BIBLIOTECA03/08/2018 450
760 37 0 28,15 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 141931 del 06/03/2018 UTENZA 204158910 PIAZZA CASTELLO SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 450
760 38 0 30,99 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 142235 del 06/03/2018 UTENZA 697292506 VIA SANTUARIO 83-RIOMAGGIORE BIBLIOTECA COMUNALE03/08/2018 450
760 39 0 30,99 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 142293 del 06/03/2018 UTENZA 810283839 VIA DISCOVOLO sn-RIOMAGGIORE03/08/2018 450
760 40 0 33,36 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 141925 del 06/03/2018 UTENZA 904158902 VIA COLOMBO SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 450
760 41 0 33,36 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO SALDO Fatt.n. 142161 del 06/03/2018 UTENZA 904173276 VIA TELEMACO SIGNORINI SN-RIOMAGGIORE03/08/2018 450
760 42 0 38,54 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO SALDO Fatt.n. 142541 del 06/03/2018 UTENZA 379055204 LOCALITA VOLASTRA SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 450
760 43 0 43,41 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 390337 del 02/07/2018 UTENZA 379055204 LOCALITA VOLASTRA SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 450
760 44 0 54,16 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO SALDO Fatt.n. 142523 del 06/03/2018 UTENZA 817318143 VIA SANTUARIO 37-RIOMAGGIORE03/08/2018 450
760 45 0 62,26 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO SALDO Fatt.n. 142568 del 06/03/2018 UTENZA 304158900 LOCALITA TORRE GUARDIOLA SN-RIOMAGGIORE CIMITERO03/08/2018 450
760 46 0 75,06 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO SALDO Fatt.n. 141919 del 06/03/2018 UTENZA 4158893 SALITA CASTELLO 10-RIOMAGGIORE SCUOLA ELEMENTARE03/08/2018 450



760 47 0 75,06 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO SALDO Fatt.n. 141922 del 06/03/2018 UTENZA 204158897 VIA SANTUARIO 123A-RIOMAGGIORE UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE03/08/2018 450
760 48 0 87,69 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO SALDO Fatt.n. 142301 del 06/03/2018 UTENZA 255275908 VIA MAL BORGHETTO SN-RIOMAGGIORE03/08/2018 450
760 49 0 100,34 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 141918 del 06/03/2018 UTENZA 204158892 VIA TELEMACO SIGNORINI 62-RIOMAGGIORE SCUOLA MATERNA03/08/2018 450
760 50 0 100,34 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO SALDO Fatt.n. 141920 del 06/03/2018 UTENZA 804158894 VIA TELEMACO SIGNORINI 118-RIOMAGGIORE PALAZZO COMUNALE03/08/2018 450
760 51 0 100,34 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO SALDO Fatt.n. 141923 del 06/03/2018 UTENZA 804158899 VIA SAN GIACOMO SN-RIOMAGGIORE SERVIZI IGIENICI03/08/2018 450
760 52 0 100,34 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO SALDO Fatt.n. 141924 del 06/03/2018 UTENZA 104158901 VIA SANTUARIO SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 450
760 53 0 100,34 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 141929 del 06/03/2018 UTENZA 704158908 PIAZZA DUOMO SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 450
760 54 0 100,34 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 141930 del 06/03/2018 UTENZA 504158909 VIA DISCOVOLO SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 450
760 55 0 100,34 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 141932 del 06/03/2018 UTENZA 604158913 VIA MONTELLO SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 450
760 56 0 100,34 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 142620 del 06/03/2018 UTENZA 404158914 VIA MONTELLO 351-RIOMAGGIORE CENTRO EDUCAZIONE AMBIENTALE03/08/2018 450
760 57 0 101,02 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO SALDO Fatt.n. 271175 del 07/05/2018 UTENZA 204158892 VIA TELEMACO SIGNORINI 62-RIOMAGGIORE SCUOLA MATERNA03/08/2018 450
760 58 0 106,7 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO SALDO Fatt.n. 142529 del 06/03/2018 UTENZA 413189115 VIA COLOMBO SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 450
760 59 0 169,5 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO SALDO Fatt.n. 141928 del 06/03/2018 UTENZA 904158907 VIA DI CORNIGLIA SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 450
760 60 0 373,9 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 141927 del 06/03/2018 UTENZA 504158904 PIAZZA RIO FINALE SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 450
760 61 0 592,89 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 141926 del 06/03/2018 UTENZA 704158903 VIA SAN GIACOMO SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 450
760 62 0 1.385,24 4.246,63 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO SALDO Fatt.n. 142628 del 06/03/2018 UTENZA 104158906 LOCALITA PUNTA BONFIGLIO SN-RIOMAGGIORE BAGNI03/08/2018 450
761 1 0 -0,18 2.046,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 271806 del 07/05/2018 UTENZA 304158900 LOCALITA TORRE GUARDIOLA SN-RIOMAGGIORE CIMITERO03/08/2018 4120
761 2 0 -0,16 2.046,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 271179 del 07/05/2018 UTENZA 204158897 VIA SANTUARIO 123A-RIOMAGGIORE UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE03/08/2018 4120
761 3 0 -0,15 2.046,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 271188 del 07/05/2018 UTENZA 204158910 PIAZZA CASTELLO SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 4120
761 4 0 -0,15 2.046,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 271764 del 07/05/2018 UTENZA 604158895 LOCALITA CASTELLO SN-RIOMAGGIORE CASTELLO03/08/2018 4120
761 5 0 -0,02 2.046,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 271177 del 07/05/2018 UTENZA 804158894 VIA TELEMACO SIGNORINI 118-RIOMAGGIORE PALAZZO COMUNALE03/08/2018 4120
761 6 0 -0,02 2.046,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 271180 del 07/05/2018 UTENZA 804158899 VIA SAN GIACOMO SN-RIOMAGGIORE SERVIZI IGIENICI03/08/2018 4120
761 7 0 -0,02 2.046,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 271181 del 07/05/2018 UTENZA 104158901 VIA SANTUARIO SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 4120
761 8 0 -0,02 2.046,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 271186 del 07/05/2018 UTENZA 704158908 PIAZZA DUOMO SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 4120
761 9 0 -0,02 2.046,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 271187 del 07/05/2018 UTENZA 504158909 VIA DISCOVOLO SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 4120
761 10 0 -0,02 2.046,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 271189 del 07/05/2018 UTENZA 604158913 VIA MONTELLO SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 4120
761 11 0 -0,02 2.046,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 271763 del 07/05/2018 UTENZA 504153459 LOCALITA SCUOLA MANAROLA SN-RIOMAGGIORE SCUOLA03/08/2018 4120
761 12 0 -0,02 2.046,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 271858 del 07/05/2018 UTENZA 404158914 VIA MONTELLO 351-RIOMAGGIORE CENTRO EDUCAZIONE AMBIENTALE03/08/2018 4120
761 13 0 -0,01 2.046,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 271184 del 07/05/2018 UTENZA 504158904 PIAZZA RIO FINALE SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 4120
761 14 0 0,13 2.046,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 271176 del 07/05/2018 UTENZA 4158893 SALITA CASTELLO 10-RIOMAGGIORE SCUOLA ELEMENTARE03/08/2018 4120
761 15 0 0,15 2.046,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 271182 del 07/05/2018 UTENZA 904158902 VIA COLOMBO SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 4120
761 16 0 0,16 2.046,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 271771 del 07/05/2018 UTENZA 413189115 VIA COLOMBO SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 4120
761 17 0 0,22 2.046,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 271487 del 07/05/2018 UTENZA 508373439 VIA SANTUARIO 123A-RIOMAGGIORE POLIZIA MUNICIPALE03/08/2018 4120
761 18 0 0,29 2.046,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 271541 del 07/05/2018 UTENZA 323177517 VIA DI LOCA SN-RIOMAGGIORE03/08/2018 4120
761 19 0 0,34 2.046,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 271860 del 07/05/2018 UTENZA 196529569 VIA DI LOCA SN-RIOMAGGIORE BAGNI PUBBLICI03/08/2018 4120
761 20 0 0,35 2.046,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 271178 del 07/05/2018 UTENZA 404158896 VIA SANTUARIO 83-RIOMAGGIORE BIBLIOTECA03/08/2018 4120
761 21 0 0,36 2.046,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 271415 del 07/05/2018 UTENZA 904173276 VIA TELEMACO SIGNORINI SN-RIOMAGGIORE03/08/2018 4120
761 22 0 0,85 2.046,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 271765 del 07/05/2018 UTENZA 817318143 VIA SANTUARIO 37-RIOMAGGIORE03/08/2018 4120
761 23 0 1,76 2.046,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 271549 del 07/05/2018 UTENZA 255275908 VIA MAL BORGHETTO SN-RIOMAGGIORE03/08/2018 4120
761 24 0 2,4 2.046,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 389717 del 02/07/2018 UTENZA 4158893 SALITA CASTELLO 10-RIOMAGGIORE SCUOLA ELEMENTARE03/08/2018 4120
761 25 0 3,09 2.046,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 389716 del 02/07/2018 UTENZA 204158892 VIA TELEMACO SIGNORINI 62-RIOMAGGIORE SCUOLA MATERNA03/08/2018 4120
761 26 0 12,16 2.046,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 271860 del 07/05/2018 UTENZA 196529569 VIA DI LOCA SN-RIOMAGGIORE BAGNI PUBBLICI03/08/2018 4120
761 27 0 13,71 2.046,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 271541 del 07/05/2018 UTENZA 323177517 VIA DI LOCA SN-RIOMAGGIORE03/08/2018 4120
761 28 0 15,14 2.046,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 271415 del 07/05/2018 UTENZA 904173276 VIA TELEMACO SIGNORINI SN-RIOMAGGIORE03/08/2018 4120
761 29 0 15,28 2.046,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 271487 del 07/05/2018 UTENZA 508373439 VIA SANTUARIO 123A-RIOMAGGIORE POLIZIA MUNICIPALE03/08/2018 4120
761 30 0 20,35 2.046,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 271182 del 07/05/2018 UTENZA 904158902 VIA COLOMBO SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 4120
761 31 0 28,15 2.046,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 271178 del 07/05/2018 UTENZA 404158896 VIA SANTUARIO 83-RIOMAGGIORE BIBLIOTECA03/08/2018 4120
761 32 0 28,15 2.046,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO SALDO Fatt.n. 271188 del 07/05/2018 UTENZA 204158910 PIAZZA CASTELLO SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 4120
761 33 0 31 2.046,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO SALDO Fatt.n. 271488 del 07/05/2018 UTENZA 697292506 VIA SANTUARIO 83-RIOMAGGIORE BIBLIOTECA COMUNALE03/08/2018 4120
761 34 0 38,52 2.046,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO SALDO Fatt.n. 271763 del 07/05/2018 UTENZA 504153459 LOCALITA SCUOLA MANAROLA SN-RIOMAGGIORE SCUOLA03/08/2018 4120
761 35 0 58,65 2.046,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO SALDO Fatt.n. 271764 del 07/05/2018 UTENZA 604158895 LOCALITA CASTELLO SN-RIOMAGGIORE CASTELLO03/08/2018 4120
761 36 0 62,68 2.046,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO SALDO Fatt.n. 271806 del 07/05/2018 UTENZA 304158900 LOCALITA TORRE GUARDIOLA SN-RIOMAGGIORE CIMITERO03/08/2018 4120
761 37 0 64,65 2.046,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 271765 del 07/05/2018 UTENZA 817318143 VIA SANTUARIO 37-RIOMAGGIORE03/08/2018 4120
761 38 0 68,87 2.046,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 271176 del 07/05/2018 UTENZA 4158893 SALITA CASTELLO 10-RIOMAGGIORE SCUOLA ELEMENTARE03/08/2018 4120
761 39 0 75,1 2.046,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 389717 del 02/07/2018 UTENZA 4158893 SALITA CASTELLO 10-RIOMAGGIORE SCUOLA ELEMENTARE03/08/2018 4120
761 40 0 75,66 2.046,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO SALDO Fatt.n. 271179 del 07/05/2018 UTENZA 204158897 VIA SANTUARIO 123A-RIOMAGGIORE UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE03/08/2018 4120
761 41 0 89,74 2.046,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 271549 del 07/05/2018 UTENZA 255275908 VIA MAL BORGHETTO SN-RIOMAGGIORE03/08/2018 4120
761 42 0 100,41 2.046,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 389716 del 02/07/2018 UTENZA 204158892 VIA TELEMACO SIGNORINI 62-RIOMAGGIORE SCUOLA MATERNA03/08/2018 4120
761 43 0 101,02 2.046,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO SALDO Fatt.n. 271177 del 07/05/2018 UTENZA 804158894 VIA TELEMACO SIGNORINI 118-RIOMAGGIORE PALAZZO COMUNALE03/08/2018 4120



761 44 0 101,02 2.046,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO SALDO Fatt.n. 271180 del 07/05/2018 UTENZA 804158899 VIA SAN GIACOMO SN-RIOMAGGIORE SERVIZI IGIENICI03/08/2018 4120
761 45 0 101,02 2.046,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO SALDO Fatt.n. 271181 del 07/05/2018 UTENZA 104158901 VIA SANTUARIO SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 4120
761 46 0 101,02 2.046,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO SALDO Fatt.n. 271186 del 07/05/2018 UTENZA 704158908 PIAZZA DUOMO SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 4120
761 47 0 101,02 2.046,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO SALDO Fatt.n. 271187 del 07/05/2018 UTENZA 504158909 VIA DISCOVOLO SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 4120
761 48 0 101,02 2.046,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO SALDO Fatt.n. 271189 del 07/05/2018 UTENZA 604158913 VIA MONTELLO SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 4120
761 49 0 101,02 2.046,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO SALDO Fatt.n. 271858 del 07/05/2018 UTENZA 404158914 VIA MONTELLO 351-RIOMAGGIORE CENTRO EDUCAZIONE AMBIENTALE03/08/2018 4120
761 50 0 107,34 2.046,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 271771 del 07/05/2018 UTENZA 413189115 VIA COLOMBO SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 4120
761 51 0 424,51 2.046,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO SALDO Fatt.n. 271184 del 07/05/2018 UTENZA 504158904 PIAZZA RIO FINALE SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 4120
762 1 0 -0,43 2.716,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 390318 del 02/07/2018 UTENZA 604158895 LOCALITA CASTELLO SN-RIOMAGGIORE CASTELLO03/08/2018 4120
762 2 0 -0,3 2.716,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 390097 del 02/07/2018 UTENZA 255275908 VIA MAL BORGHETTO SN-RIOMAGGIORE03/08/2018 4120
762 3 0 0,07 2.716,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 390087 del 02/07/2018 UTENZA 323177517 VIA DI LOCA SN-RIOMAGGIORE03/08/2018 4120
762 4 0 0,27 2.716,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 390319 del 02/07/2018 UTENZA 817318143 VIA SANTUARIO 37-RIOMAGGIORE03/08/2018 4120
762 5 0 0,43 2.716,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 390418 del 02/07/2018 UTENZA 196529569 VIA DI LOCA SN-RIOMAGGIORE BAGNI PUBBLICI03/08/2018 4120
762 6 0 0,72 2.716,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 390030 del 02/07/2018 UTENZA 508373439 VIA SANTUARIO 123A-RIOMAGGIORE POLIZIA MUNICIPALE03/08/2018 4120
762 7 0 0,85 2.716,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 389719 del 02/07/2018 UTENZA 404158896 VIA SANTUARIO 83-RIOMAGGIORE BIBLIOTECA03/08/2018 4120
762 8 0 1 2.716,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 390031 del 02/07/2018 UTENZA 697292506 VIA SANTUARIO 83-RIOMAGGIORE BIBLIOTECA COMUNALE03/08/2018 4120
762 9 0 1,09 2.716,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 390317 del 02/07/2018 UTENZA 504153459 LOCALITA SCUOLA MANAROLA SN-RIOMAGGIORE SCUOLA03/08/2018 4120
762 10 0 1,14 2.716,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 389958 del 02/07/2018 UTENZA 904173276 VIA TELEMACO SIGNORINI SN-RIOMAGGIORE03/08/2018 4120
762 11 0 1,2 2.716,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 390089 del 02/07/2018 UTENZA 810283839 VIA DISCOVOLO sn-RIOMAGGIORE03/08/2018 4120
762 12 0 1,35 2.716,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 389729 del 02/07/2018 UTENZA 204158910 PIAZZA CASTELLO SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 4120
762 13 0 1,64 2.716,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 389723 del 02/07/2018 UTENZA 904158902 VIA COLOMBO SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 4120
762 14 0 2,22 2.716,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 390364 del 02/07/2018 UTENZA 304158900 LOCALITA TORRE GUARDIOLA SN-RIOMAGGIORE CIMITERO03/08/2018 4120
762 15 0 2,9 2.716,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 389720 del 02/07/2018 UTENZA 204158897 VIA SANTUARIO 123A-RIOMAGGIORE UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE03/08/2018 4120
762 16 0 3,09 2.716,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 389718 del 02/07/2018 UTENZA 804158894 VIA TELEMACO SIGNORINI 118-RIOMAGGIORE PALAZZO COMUNALE03/08/2018 4120
762 17 0 3,09 2.716,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 389727 del 02/07/2018 UTENZA 704158908 PIAZZA DUOMO SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 4120
762 18 0 3,09 2.716,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 389728 del 02/07/2018 UTENZA 504158909 VIA DISCOVOLO SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 4120
762 19 0 3,09 2.716,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 389730 del 02/07/2018 UTENZA 604158913 VIA MONTELLO SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 4120
762 20 0 3,09 2.716,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 390416 del 02/07/2018 UTENZA 404158914 VIA MONTELLO 351-RIOMAGGIORE CENTRO EDUCAZIONE AMBIENTALE03/08/2018 4120
762 21 0 3,22 2.716,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 390325 del 02/07/2018 UTENZA 413189115 VIA COLOMBO SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 4120
762 22 0 3,59 2.716,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 389721 del 02/07/2018 UTENZA 804158899 VIA SAN GIACOMO SN-RIOMAGGIORE SERVIZI IGIENICI03/08/2018 4120
762 23 0 3,59 2.716,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 389722 del 02/07/2018 UTENZA 104158901 VIA SANTUARIO SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 4120
762 24 0 4,3 2.716,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 389726 del 02/07/2018 UTENZA 904158907 VIA DI CORNIGLIA SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 4120
762 25 0 10,39 2.716,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 389725 del 02/07/2018 UTENZA 504158904 PIAZZA RIO FINALE SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 4120
762 26 0 15,28 2.716,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 390030 del 02/07/2018 UTENZA 508373439 VIA SANTUARIO 123A-RIOMAGGIORE POLIZIA MUNICIPALE03/08/2018 4120
762 27 0 16,82 2.716,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 389724 del 02/07/2018 UTENZA 704158903 VIA SAN GIACOMO SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 4120
762 28 0 18,43 2.716,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 390087 del 02/07/2018 UTENZA 323177517 VIA DI LOCA SN-RIOMAGGIORE03/08/2018 4120
762 29 0 21,57 2.716,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 390418 del 02/07/2018 UTENZA 196529569 VIA DI LOCA SN-RIOMAGGIORE BAGNI PUBBLICI03/08/2018 4120
762 30 0 22,91 2.716,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 390317 del 02/07/2018 UTENZA 504153459 LOCALITA SCUOLA MANAROLA SN-RIOMAGGIORE SCUOLA03/08/2018 4120
762 31 0 28,15 2.716,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 389719 del 02/07/2018 UTENZA 404158896 VIA SANTUARIO 83-RIOMAGGIORE BIBLIOTECA03/08/2018 4120
762 32 0 28,15 2.716,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 389729 del 02/07/2018 UTENZA 204158910 PIAZZA CASTELLO SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 4120
762 33 0 31 2.716,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 390031 del 02/07/2018 UTENZA 697292506 VIA SANTUARIO 83-RIOMAGGIORE BIBLIOTECA COMUNALE03/08/2018 4120
762 34 0 33,36 2.716,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 389723 del 02/07/2018 UTENZA 904158902 VIA COLOMBO SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 4120
762 35 0 33,36 2.716,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 389958 del 02/07/2018 UTENZA 904173276 VIA TELEMACO SIGNORINI SN-RIOMAGGIORE03/08/2018 4120
762 36 0 33,8 2.716,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 390089 del 02/07/2018 UTENZA 810283839 VIA DISCOVOLO sn-RIOMAGGIORE03/08/2018 4120
762 37 0 54,23 2.716,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 390319 del 02/07/2018 UTENZA 817318143 VIA SANTUARIO 37-RIOMAGGIORE03/08/2018 4120
762 38 0 62,28 2.716,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 390364 del 02/07/2018 UTENZA 304158900 LOCALITA TORRE GUARDIOLA SN-RIOMAGGIORE CIMITERO03/08/2018 4120
762 39 0 75,1 2.716,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 389720 del 02/07/2018 UTENZA 204158897 VIA SANTUARIO 123A-RIOMAGGIORE UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE03/08/2018 4120
762 40 0 87,8 2.716,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO SALDO Fatt.n. 390097 del 02/07/2018 UTENZA 255275908 VIA MAL BORGHETTO SN-RIOMAGGIORE03/08/2018 4120
762 41 0 100,41 2.716,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 389718 del 02/07/2018 UTENZA 804158894 VIA TELEMACO SIGNORINI 118-RIOMAGGIORE PALAZZO COMUNALE03/08/2018 4120
762 42 0 100,41 2.716,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 389721 del 02/07/2018 UTENZA 804158899 VIA SAN GIACOMO SN-RIOMAGGIORE SERVIZI IGIENICI03/08/2018 4120
762 43 0 100,41 2.716,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 389722 del 02/07/2018 UTENZA 104158901 VIA SANTUARIO SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 4120
762 44 0 100,41 2.716,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 389727 del 02/07/2018 UTENZA 704158908 PIAZZA DUOMO SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 4120
762 45 0 100,41 2.716,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 389728 del 02/07/2018 UTENZA 504158909 VIA DISCOVOLO SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 4120
762 46 0 100,41 2.716,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 389730 del 02/07/2018 UTENZA 604158913 VIA MONTELLO SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 4120
762 47 0 100,41 2.716,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 390416 del 02/07/2018 UTENZA 404158914 VIA MONTELLO 351-RIOMAGGIORE CENTRO EDUCAZIONE AMBIENTALE03/08/2018 4120
762 48 0 106,78 2.716,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 390325 del 02/07/2018 UTENZA 413189115 VIA COLOMBO SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 4120
762 49 0 152,93 2.716,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO SALDO Fatt.n. 390318 del 02/07/2018 UTENZA 604158895 LOCALITA CASTELLO SN-RIOMAGGIORE CASTELLO03/08/2018 4120
762 50 0 169,7 2.716,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 389726 del 02/07/2018 UTENZA 904158907 VIA DI CORNIGLIA SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 4120
762 51 0 374,11 2.716,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 389725 del 02/07/2018 UTENZA 504158904 PIAZZA RIO FINALE SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 4120



762 52 0 593,18 2.716,50 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 389724 del 02/07/2018 UTENZA 704158903 VIA SAN GIACOMO SN-RIOMAGGIORE FONTANA03/08/2018 4120
763 1 0 37,6 937,6 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 390424 del 02/07/2018 UTENZA 104158906 LOCALITA PUNTA BONFIGLIO SN-RIOMAGGIORE BAGNI03/08/2018 2921
763 2 0 900 937,6 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 390424 del 02/07/2018 UTENZA 104158906 LOCALITA PUNTA BONFIGLIO SN-RIOMAGGIORE BAGNI03/08/2018 2921
764 1 0 257 257 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO ACCONTO Fatt.n. 390424 del 02/07/2018 UTENZA 104158906 LOCALITA PUNTA BONFIGLIO SN-RIOMAGGIORE BAGNI03/08/2018 4120
765 1 0 228,9 228,9 A.C.A.M. ACQUE SPA - SERVIZIO IDRICO SALDO Fatt.n. 390424 del 02/07/2018 UTENZA 104158906 LOCALITA PUNTA BONFIGLIO SN-RIOMAGGIORE BAGNI03/08/2018 2802
766 1 0 109,8 109,8 LA TIPOGRAFIA di BECCHETTI GIANFRANCOZ7D23EFE21 SALDO Fatt.n. 197 del 30/06/2018 VENDITA 06/08/2018 3195
767 1 0 143,55 143,55 COOPERATIVA DI CONSUMO scrl "5 terre"Z04201AB96 SALDO Fatt.n. 3/01 del 31/05/2018 06/08/2018 3140
769 1 0 999,67 999,67 CONDOMINIO AUTOSILOS CINQUETERRE spese condominiali autosilos via del santuario 07/08/2018 350
770 1 0 810,16 810,16 POSTE ITALIANE SALDO Fatt.n. 8718257757 del 30/07/2018 Fattura Elettronica relativa all'Identificativo Rendiconto 209829013507/08/2018 470
771 1 0 2.500,00 2.500,00 AON HEWITT RISK & amp CONSULTING SRLZ0B245D0FE SALDO Fatt.n. 2018/0002539 del 25/07/2018 Periodo di riferimento 31/03/2018 - 30/09/201807/08/2018 1050
772 1 0 1.342,00 1.342,00 DASEIN SRL SALDO Fatt.n. 783 del 29/06/2018 07/08/2018 1400
773 1 0 4.636,00 4.636,00 KASTRATI SAMI Z43245D357 SALDO Fatt.n. 000001-2018-PA del 27/07/2018 07/08/2018 7001
774 1 0 252,61 252,61 COMET ELETTROFORNITURE MARINI SPAZC1238996D SALDO Fatt.n. 384/F/18 del 31/07/2018 RAFFELLINI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO N. 78 DEL 11/05/2018. OGGETTO : ACQUISTO MATERIALE ELETTRICO PER UFFICIO DI POLIZIA LOCALE. CAPITOLO 13207/08/2018 1320
775 1 0 2.745,00 2.745,00 Pellicci & Meschi srl - tecnologie e strutture per evenZ1723B54C3 SALDO Fatt.n. FATTPA 19_18 del 31/07/2018 07/08/2018 7001
776 1 0 1.209,95 1.209,95 system elettronica zdc240f052 SALDO Fatt.n. 11 PA del 16/07/2018 07/08/2018 4300
777 1 0 11.224,20 11.224,20 Edilizia Giliberti di Giliberti Giuseppe Z4223E463A SALDO Fatt.n. 41 del 19/07/2018 Fattura PA no articoli07/08/2018 10067
778 1 0 2.063,63 2.063,63 Edilizia Giliberti di Giliberti Giuseppe Z62244E0B2 SALDO Fatt.n. 43 del 19/07/2018 Fattura PA no articoli07/08/2018 10067
779 1 0 1.830,00 1.830,00 Edilizia Giliberti di Giliberti Giuseppe ZD1244D860 SALDO Fatt.n. 42 del 19/07/2018 Fattura PA no articoli07/08/2018 9865
780 1 0 6.127,00 6.127,00 MA.RIS. Cooperativa Sociale Z9E22F4560 SALDO Fatt.n. 482/01 del 31/07/2018 07/08/2018 3860
781 1 0 111,67 111,67 Angeli & Guzzoni srl Carrozzeria ZF42069195 SALDO Fatt.n. 21/000002 del 23/10/2017 PIAGGIO PORTER TG. CT707XR - CIG ZF4206919507/08/2018 2270
782 1 0 0,06 605,89 COMET ELETTROFORNITURE MARINI SPAZEC201A86D ACCONTO Fatt.n. 570/F/17 del 31/10/2017 RAFFELLINI DETERMINAZIONE N. 124 DEL 30/09/2017.OGGETTO : ACQUISTO MATERIALE PER PUBBLICA ILLUMINAZIONE. IMPEGNO DI SPESA N. 184. BILANCIO DI PREVISIONE 2017. CAPITOLO07/08/2018 4300
782 2 0 605,83 605,89 COMET ELETTROFORNITURE MARINI SPAZEC201A86D SALDO Fatt.n. 570/F/17 del 31/10/2017 RAFFELLINI DETERMINAZIONE N. 124 DEL 30/09/2017.OGGETTO : ACQUISTO MATERIALE PER PUBBLICA ILLUMINAZIONE. IMPEGNO DI SPESA N. 184. BILANCIO DI PREVISIONE 2017. CAPITOLO07/08/2018 4300
785 1 0 4.880,00 4.880,00 KAPAJ FANOL Z50L387AF8 SALDO Fatt.n. 000003-2018-FT ELET del 18/07/2018 LAVORI DI MANUTENZIONE ALLA VIABILITA'08/08/2018 4100
786 1 0 5.856,00 5.856,00 GIUSTOLISI VINCENZO Z122433633 SALDO Fatt.n. 30 del 23/07/2018 08/08/2018 4410
787 1 0 2.555,90 2.555,90 GIUSTOLISI VINCENZO Z50243363E SALDO Fatt.n. 31 del 23/07/2018 Ripristino funzionamento Telerio08/08/2018 4410
788 1 0 21.886,80 21.886,80 AMBIENTE TURISMO IMPRESA 5 TERRE CONSORZIOZB12301D4C SALDO Fatt.n. 38/ELETTR del 30/06/2018 08/08/2018 4160
789 1 0 3.124,88 3.124,88 PARROCCHIA SAN GIOVANNI BATTISTA pagamento fitto Asilo e Palestra maggio, giugno, luglio e agosto 201808/08/2018 2680
790 1 0 1.998,00 1.998,00 PARROCCHIA SAN GIOVANNI BATTISTA pagamento fito porzione di asilo mesi di maggio, giugno, luglio e agosto 201808/08/2018 2680
791 1 0 94,68 852,14 Amministratori Comunali STIPENDI MESE DI: AGOSTO 18 08/08/2018 80
791 2 0 126,24 852,14 Amministratori Comunali STIPENDI MESE DI: AGOSTO 18 08/08/2018 80
791 3 0 631,22 852,14 Amministratori Comunali STIPENDI MESE DI: AGOSTO 18 08/08/2018 80
813 1 0 333 753 Borse lavoro STIPENDI MESE DI: AGOSTO 18 08/08/2018 5540
813 2 0 220 753 Borse lavoro STIPENDI MESE DI: AGOSTO 18 08/08/2018 5540
813 3 0 200 753 Borse lavoro STIPENDI MESE DI: AGOSTO 18 08/08/2018 5540
821 1 0 912,5 912,5 ASSOCIAZIONE SOSTENITORI RIFUGIO DEL CANE quote di mantenimento dei canti randagi ospitati dal canile "Rifugio del Cane" per il primo semestre 2018 e arretrati. Impegno e contestuale liquidazione della spesa17/08/2018 5210
822 1 0 146,4 146,4 Confezioni Rossi sas Z6424458F3 SALDO Fatt.n. PA 44/18 del 31/07/2018 DETERMINAZIONE N. 54 DEL 06/07/201817/08/2018 2260
823 1 0 91,5 91,5 ETRURIA P.A. SRL Z922444DD1 SALDO Fatt.n. 1183/00000 del 13/07/2018 17/08/2018 2260
824 1 0 1.281,00 1.281,00 Istituto di vigilanza La Lince della G.I.VI. srlZ1622B3F81 SALDO Fatt.n. 219 del 01/08/2018 Fattura 17/08/2018 4100
825 1 0 69,54 69,54 Galleria dello Sport srl Z2023D511C SALDO Fatt.n. 853/7 del 27/07/2018 VENDITA 17/08/2018 2260
826 1 0 41,32 41,32 FARMACIA DEL MARE snc indennita' di residenza alle farmacie rurali biennio 2018 - 201917/08/2018 6930
827 1 0 4.758,56 4.758,56 Agenzia delle entrate - Riscossioni - Agenze delle riscZ751FC87DC servizio manutenzione cimiteri comunali - proroga tecnica18/08/2018 7001
828 1 0 895,84 895,84 Agenzia delle entrate - Riscossioni - Agenze delle riscZ182099C96 SERVIZIO MANUTENZIONE CIMITERI COMUNALI18/08/2018 7001
829 1 0 137,75 137,75 Agenzia delle entrate - Riscossioni - Agenze delle riscZ852190304 Affidamento incarico per manutenzione cimiteri comunali18/08/2018 5790
830 1 0 3.862,72 3.862,72 Agenzia delle entrate - Riscossioni - Agenze delle riscZ182099C96 SERVIZIO MANUTENZIONE CIMITERI COMUNALI18/08/2018 7001
831 1 0 3.491,23 3.491,23 Agenzia delle entrate - Riscossioni - Agenze delle riscZ852190304 Affidamento incarico per manutenzione cimiteri comunali18/08/2018 5790
832 1 0 9.960,32 9.960,32 Agenzia delle Entrate - Riscossione BergamoZ6023E924E acquisto sacchi per raccolta differenziata 20/08/2018 5040
833 1 0 2,02 2,02 3C PAYMENT LUXEMBURG S.A. SALDO Fatt.n. 120796 del 30/04/2018 transaction fee21/08/2018 453
835 1 0 281,09 632,45 HALLEY INFORMATICA SRL Z1523207A5 SALDO Fatt.n. 11114/16/10 del 31/07/2018 ELABORAZIONE CEDOLINI LUGLIO 2018 Determina n. 163 del 05/10/2016 Impegno di spesa n. 375 capitolo 53022/08/2018 530
835 2 0 351,36 632,45 HALLEY INFORMATICA SRL Z1523207A5 SALDO Fatt.n. 9614/16/10 del 29/06/2018 ELABORAZIONE CEDOLINI GIUGNO 2018 Determina n. 163 del 05/10/2016 Impegno di spesa n. 375 capitolo 53022/08/2018 530
836 1 0 85,4 341,6 HALLEY INFORMATICA SRL Z4522F52A5 SALDO Fatt.n. 10479/16/10 del 24/07/2018 ADDESTRAMENTO RIFERIMENTO FOGLIO INTERVENTO N.260408 DEL 17.07.18 RIFERITO ALL'ANAGRAFE Determina n. 3 del 23.03.2018 Impegno di spesa n. 121/2018 capitolo 52022/08/2018 520
836 2 0 85,4 341,6 HALLEY INFORMATICA SRL Z4522F52A5 SALDO Fatt.n. 10213/16/10 del 17/07/2018 ADDESTRAMENTO RIFERIMENTO FOGLIO INTERVENTO N.259620 DEL 06.07.18 RIFERITO ALL'ELETTORALE Determina n. 3 del 23.03.2018 Impegno di spesa n. 121/2018 capitolo 52022/08/2018 520
836 3 0 170,8 341,6 HALLEY INFORMATICA SRL Z4522F52A5 SALDO Fatt.n. 10944/16/10 del 30/07/2018 ADDESTRAMENTO RIFERIMENTO FOGLI INTERVENTO N.261130 DEL 25.07.18 N.261450 DEL 30.07.18 RIFERITI ALL'ELETTORALE Determina n. 3 del 23.03.2018 Impegno di spesa n. 121/2018 capitolo 52022/08/2018 520
837 1 0 107,36 107,36 ETRURIA P.A. SRL ZC920F8DF0 SALDO Fatt.n. 1247/00000 del 24/07/2018 22/08/2018 350
839 1 0 832 832 Lemmi Lemmi Francesca Z3C21902F3 SALDO Fatt.n. 4FE18 del 25/07/2018 compenso per la redazione del documento di valutazione archeologica preventiva23/08/2018 3860
840 1 0 117,12 3.045,12 marchioni augusto ACCONTO Fatt.n. 7/PA del 25/07/2018 23/08/2018 3860
840 2 0 2.928,00 3.045,12 marchioni augusto Z3C21902F3 ACCONTO Fatt.n. 7/PA del 25/07/2018 23/08/2018 3860
841 1 0 1.354,00 1.354,00 Del Monte Manuela Z3C21902F3 SALDO Fatt.n. FATTPA 5_18 del 25/07/2018 23/08/2018 3860
842 1 0 3.013,00 3.013,00 FINO Irene Donata Z612301C53 SALDO Fatt.n. 1PA del 17/07/2018 23/08/2018 1400
843 1 0 195,2 5.075,20 STUDIO TECNICO ASS.TO ING. P. CECCARELLI E P. RUGGERIZ5420722B5 ACCONTO Fatt.n. 1PA 2018 del 11/07/2018 BANCHINA DELLA MARINA DI MANARO23/08/2018 1402



843 2 0 4.880,00 5.075,20 STUDIO TECNICO ASS.TO ING. P. CECCARELLI E P. RUGGERIZ5420722B5 ACCONTO Fatt.n. 1PA 2018 del 11/07/2018 BANCHINA DELLA MARINA DI MANARO23/08/2018 1402
844 1 0 76,44 3.898,44 Iacopini Enzo Geologo Z2523E44A2 ACCONTO Fatt.n. 1PA del 06/07/2018 COMPETENZE PROFESSIONALI E SPESE A SALDO PER INDAGINI GEOLOGICHE E SISMICHE SUI TERRENI DI FONDAZIONE RELATIVI ALLA SCUOLA MEDIA T. SIGNORINI IN VIA MALBORGHETTO, ALLA SCUOLA ELEMENTARE IN VIA RACSSTE23/08/2018 10067
844 2 0 3.822,00 3.898,44 Iacopini Enzo Geologo Z2523E44A2 ACCONTO Fatt.n. 1PA del 06/07/2018 COMPETENZE PROFESSIONALI E SPESE A SALDO PER INDAGINI GEOLOGICHE E SISMICHE SUI TERRENI DI FONDAZIONE RELATIVI ALLA SCUOLA MEDIA T. SIGNORINI IN VIA MALBORGHETTO, ALLA SCUOLA ELEMENTARE IN VIA RACSSTE23/08/2018 10067
845 1 0 9.516,00 9.516,00 ZANOBINI MARIA LUISA SALDO Fatt.n. 0000017 del 28/06/2018 costituzione nel giudizio Tribunale Genova proposto da Regione Liguria, delibera OSL n. 62 del 13 marzo 201323/08/2018 610
846 1 0 3.500,00 3.500,00 Pro loco Riomaggiore impegno per Sagra dell'Uva come da deliberazione di Giunta Comunale n. 89 del 17.08.201823/08/2018 3860
847 1 0 0,04 79,97 CARISPEZIA SPA regolarizzazione provvisori di uscita nn 16, 30 e 51 24/08/2018 350
847 2 0 24,93 79,97 CARISPEZIA SPA regolarizzazione provvisori di uscita nn 16, 30 e 51 24/08/2018 350
847 3 0 55 79,97 CARISPEZIA SPA regolarizzazione provvisori di uscita nn 16, 30 e 51 24/08/2018 350
848 1 0 54 54 SKY ITALIA SRL SALDO Fatt.n. 250096 del 01/08/2018 24/08/2018 4420
849 1 0 36,32 36,32 TELECOM ITALIA SALDO Fatt.n. 8G00173331 del 06/08/2018 5BIM 201829/08/2018 5280
850 1 0 42,47 1.043,28 TELECOM ITALIA SALDO Fatt.n. 8G00173203 del 06/08/2018 5BIM 201829/08/2018 2673
850 2 0 49,28 1.043,28 TELECOM ITALIA SALDO Fatt.n. 4222218800001881 del 06/08/2018 5BIM 201829/08/2018 2673
850 3 0 70,76 1.043,28 TELECOM ITALIA SALDO Fatt.n. 8G00174422 del 06/08/2018 5BIM 201829/08/2018 2673
850 4 0 73,2 1.043,28 TELECOM ITALIA SALDO Fatt.n. 8A00558132 del 06/08/2018 5BIM 201829/08/2018 2673
850 5 0 82,96 1.043,28 TELECOM ITALIA SALDO Fatt.n. 8G00173123 del 06/08/2018 5BIM 201829/08/2018 2673
850 6 0 82,96 1.043,28 TELECOM ITALIA SALDO Fatt.n. 8G00173259 del 06/08/2018 5BIM 201829/08/2018 2673
850 7 0 82,96 1.043,28 TELECOM ITALIA SALDO Fatt.n. 8G00174522 del 06/08/2018 5BIM 201829/08/2018 2673
850 8 0 84,51 1.043,28 TELECOM ITALIA SALDO Fatt.n. 8G00173801 del 06/08/2018 5BIM 201829/08/2018 2673
850 9 0 84,56 1.043,28 TELECOM ITALIA SALDO Fatt.n. 8G00174238 del 06/08/2018 5BIM 201829/08/2018 2673
850 10 0 89,62 1.043,28 TELECOM ITALIA SALDO Fatt.n. 8G00174332 del 06/08/2018 5BIM 201829/08/2018 2673
850 11 0 144,3 1.043,28 TELECOM ITALIA SALDO Fatt.n. 8G00173046 del 06/08/2018 5BIM 201829/08/2018 2673
850 12 0 155,7 1.043,28 TELECOM ITALIA SALDO Fatt.n. 4220618800012866 del 06/08/2018 5BIM 201829/08/2018 2673
851 1 0 156,59 656,27 TELECOM ITALIA SALDO Fatt.n. 8G00174639 del 06/08/2018 5BIM 201829/08/2018 453
851 2 0 174,82 656,27 TELECOM ITALIA ZCA0354EAF SALDO Fatt.n. 7X03708651 del 14/08/2018 5BIM 201829/08/2018 453
851 3 0 324,86 656,27 TELECOM ITALIA Z4D1EE31F8 SALDO Fatt.n. 7X03726536 del 14/08/2018 5BIM 201829/08/2018 453
852 1 0 18,95 3.815,00 Compagnia Energetica Italiana SALDO Fatt.n. 187008515 del 17/08/2018 29/08/2018 4290
852 2 0 57,44 3.815,00 Compagnia Energetica Italiana SALDO Fatt.n. 187008062 del 03/08/2018 29/08/2018 4290
852 3 0 205,41 3.815,00 Compagnia Energetica Italiana SALDO Fatt.n. 187008235 del 17/08/2018 29/08/2018 4290
852 4 0 3.533,20 3.815,00 Compagnia Energetica Italiana SALDO Fatt.n. 187007790 del 01/08/2018 29/08/2018 4290
853 1 0 66 66 Energrid SpA SALDO Fatt.n. 184018105 del 03/08/2018 29/08/2018 4290
854 1 0 237,35 237,35 Compagnia Energetica Italiana SALDO Fatt.n. 187008310 del 17/08/2018 29/08/2018 451
855 1 0 512,16 512,16 TELECOM ITALIA Z4D1EE31F8 SALDO Fatt.n. 8G00174440 del 06/08/2018 5BIM 201829/08/2018 452
856 1 0 373,32 373,32 ME-GEARS & SERVICE SRL Z57240EADE SALDO Fatt.n. 74E del 23/07/2018 FAT DIF ELETTRONICA30/08/2018 1320
857 1 0 31,62 587,52 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Z8918DF24B SALDO Fatt.n. PJ00194691 del 31/07/2018 30/08/2018 2270
857 2 0 555,9 587,52 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Z5321A46D2 ACCONTO Fatt.n. PJ00194691 del 31/07/2018 30/08/2018 2270
858 1 0 1.839,76 1.839,76 Spazio Verde srl Z6723F0EC0 SALDO Fatt.n. 71/FPA del 20/07/2018 Determina n. 108 del 09/06/201830/08/2018 5040
861 1 0 28,73 28,73 AGENZIA DELLE ENTRATE MODELLO DI PAGAMENTO F24 ENTI PUBversamento quota ravvedimento operoso e differenza di 2,63. Versamento effettuato con F24EP in data 30.08.2018 protocollo n. 1808301005222948330/08/2018 1160
862 1 0 26,1 26,1 AGENZIA DELLE ENTRATE MODELLO DI PAGAMENTO F24 ENTI PUBravvedimento operoso per iva istituzionale ottobre 2017 versamento effettuato con F24EP in data 30 agosto protocollo n. 1808301000102896130/08/2018 1160
863 1 0 87,84 87,84 ETRURIA P.A. SRL . SALDO Fatt.n. 1282/00000 del 31/07/2018 31/08/2018 4170
864 1 0 1.068,15 1.068,15 Tempor spa Z44224E48F ACCONTO Fatt.n. 10017 del 31/07/2018 Servizio di somministrazione di personale31/08/2018 630
865 1 0 542,78 542,78 Tempor spa Z44224E48F SALDO Fatt.n. 10017 del 31/07/2018 Servizio di somministrazione di personale31/08/2018 630
866 1 0 23,18 23,18 Galleria dello Sport srl Z2023D511C SALDO Fatt.n. 995/7 del 29/08/2018 VENDITA 19/09/2018 2260
868 1 0 2.753,83 2.753,83 Autofficina Marzotti Roberto ZF624D3001 SALDO Fatt.n. 322 del 12/09/2018 FATTURA 322 DEL 12/09/2018 per lavori su DK245BD21/09/2018 3170
869 1 0 94,68 852,14 Amministratori Comunali STIPENDI MESE DI: SETTEMBRE 18 21/09/2018 80
869 2 0 126,24 852,14 Amministratori Comunali STIPENDI MESE DI: SETTEMBRE 18 21/09/2018 80
869 3 0 631,22 852,14 Amministratori Comunali STIPENDI MESE DI: SETTEMBRE 18 21/09/2018 80
891 1 0 333 753 Borse lavoro STIPENDI MESE DI: SETTEMBRE 18 21/09/2018 5540
891 2 0 220 753 Borse lavoro STIPENDI MESE DI: SETTEMBRE 18 21/09/2018 5540
891 3 0 200 753 Borse lavoro STIPENDI MESE DI: SETTEMBRE 18 21/09/2018 5540
897 1 0 1.000,00 1.000,00 PROCACCINI EURO SALDO Fatt.n. 02/2018 del 08/08/2018 INCARICO DI COORDINATORE ALLA SICUREZZA IN FASE PRELIMINARE ED ESECUTIVA RIFERITO AI LAVORI MANUTENTIVI SULL'IMMOBILE SITO IN LOC. LAVACCIO.21/09/2018 620
898 1 0 1.200,00 1.200,00 FINO Irene Donata Z6523D9D8E SALDO Fatt.n. 2PA del 17/07/2018 21/09/2018 630
899 1 0 1.842,58 1.842,58 SACCHI LAURA ZAD241D9C0 ACCONTO Fatt.n. PA06_2018 del 06/08/2018 Incarico per l'attivitÃ  di supporto al RUP per i procedimenti oggetto di assegnazione dei finanziamenti da parte del Ministero dell'Interno,21/09/2018 10065
900 1 0 1.439,19 1.439,19 SACCHI LAURA ZAD241D9C0 ACCONTO Fatt.n. PA06_2018 del 06/08/2018 Incarico per l'attivitÃ  di supporto al RUP per i procedimenti oggetto di assegnazione dei finanziamenti da parte del Ministero dell'Interno,21/09/2018 10068
901 1 0 1.397,71 1.397,71 SACCHI LAURA ZAD241D9C0 ACCONTO Fatt.n. PA06_2018 del 06/08/2018 Incarico per l'attivitÃ  di supporto al RUP per i procedimenti oggetto di assegnazione dei finanziamenti da parte del Ministero dell'Interno,21/09/2018 10074
902 1 0 2.886,59 2.886,59 SACCHI LAURA ZAD241D9C0 ACCONTO Fatt.n. PA06_2018 del 06/08/2018 Incarico per l'attivitÃ  di supporto al RUP per i procedimenti oggetto di assegnazione dei finanziamenti da parte del Ministero dell'Interno,21/09/2018 9865
903 1 0 342,36 342,36 SACCHI LAURA ZAD241D9C0 SALDO Fatt.n. PA06_2018 del 06/08/2018 Incarico per l'attivitÃ  di supporto al RUP per i procedimenti oggetto di assegnazione dei finanziamenti da parte del Ministero dell'Interno,21/09/2018 10063
904 1 0 832,7 832,7 CARTOLERIA LIBRERIA LA COMMERCIALE DI PONTEMOLESI LUCASALDO Fatt.n. 6/PA del 16/09/2018 VENDITA 24/09/2018 3190
905 1 0 4.201,92 4.201,92 R.E.A.C. SRL Z9C244AEA3 SALDO Fatt.n. 45\E del 20/09/2018 24/09/2018 4080
906 1 0 1.281,00 1.281,00 Istituto di vigilanza La Lince della G.I.VI. srlZ1622B3F81 SALDO Fatt.n. 249 del 01/09/2018 Fattura 24/09/2018 4100



907 1 0 98.700,81 98.700,81 ACAM AMBIENTE SPA SALDO Fatt.n. 1810180377 del 31/08/2018 Settembre 2018 sulla base del Piano Finanziario TARI 2018 da approvare NOCIG AFFIDAMENTO IN HOUSE24/09/2018 5040
908 1 0 781,22 781,22 PARROCCHIA SAN GIOVANNI BATTISTA affitto porzione di asilo mese di settembre 24/09/2018 2680
909 1 0 499,5 499,5 PARROCCHIA SAN GIOVANNI BATTISTA canone porzione di asilo settembre 24/09/2018 2680
910 1 0 31,2 31,2 ROLLA SABRINA ECONOMO Rimborso bolletta N. 19 del 07-07-18 rimborso come da richiesta a protocollo n. 7267 del 30.06.201824/09/2018 100
911 1 0 45,5 379,26 ROLLA SABRINA ECONOMO Rimborso bolletta N. 24 del 26-07-18 versamento per acquisto carte di identita' come da bollettino postale allegato24/09/2018 350
911 2 0 100 379,26 ROLLA SABRINA ECONOMO Rimborso bolletta N. 23 del 26-07-18 rimborso spese come da richiesta a protocollo n 7274 del 30.06.201824/09/2018 350
911 3 0 233,76 379,26 ROLLA SABRINA ECONOMO Rimborso bolletta N. 28 del 25-08-18 rimborso come da richiesta a protocollo n. 9321 del 25.08.201824/09/2018 350
912 1 0 16,99 16,99 ROLLA SABRINA ECONOMO Rimborso bolletta N. 17 del 27-06-18 Rimborso per acquisto tastiera come da richiesta prot n. 6464 del 09.06.201824/09/2018 420
913 1 0 13 286,99 ROLLA SABRINA ECONOMO Rimborso bolletta N. 22 del 26-07-18 Richiesta di rimborso a protocollo n. 8271 del 26.07.201824/09/2018 1320
913 2 0 52,99 286,99 ROLLA SABRINA ECONOMO Rimborso bolletta N. 20 del 18-07-18 rimborso spese come da richiesta n 7945 del 18.07.201824/09/2018 1320
913 3 0 76 286,99 ROLLA SABRINA ECONOMO Rimborso bolletta N. 29 del 04-09-18 rimborso come da richiesta a protocollo n. 9653 del 04.09.201824/09/2018 1320
913 4 0 145 286,99 ROLLA SABRINA ECONOMO Rimborso bolletta N. 25 del 11-08-18 rimborso spese come da richieste nn 8965 del 11.08.2018 e 8703 del 04.08.2018 e 8702 del 04.08.201824/09/2018 1320
914 1 0 128,99 128,99 ROLLA SABRINA ECONOMO Rimborso bolletta N. 21 del 23-07-18 rimborso spese come da richiesta a protocollo n. 7749 del 12.07.201824/09/2018 2260
915 1 0 15 35 ROLLA SABRINA ECONOMO Rimborso bolletta N. 26 del 24-08-18 Per richiesta Rimborso n. 7961 del 18.07.201824/09/2018 2270
915 2 0 20 35 ROLLA SABRINA ECONOMO Rimborso bolletta N. 27 del 24-08-18 24/09/2018 2270
916 1 0 80 80 ROLLA SABRINA ECONOMO Rimborso bolletta N. 18 del 29-06-18 richiesta di rimborso a prot. 7222 del 29.06.201824/09/2018 5790
919 1 0 110,2 220,4 CLOUDITALIA SPA SALDO Fatt.n. 162334 del 04/09/2018 25/09/2018 453
919 2 0 110,2 220,4 CLOUDITALIA SPA SALDO Fatt.n. 152286 del 06/08/2018 25/09/2018 453
920 1 0 463,6 463,6 MAGGIOLI SPA - PERIODICI SALDO Fatt.n. 0002137188 del 17/09/2018 FATT. IVA SPLIT P.25/09/2018 350
921 1 0 1.220,00 1.220,00 Enti Locali Outsourcing S.r.l. ZC821BD21C SALDO Fatt.n. 112/01 del 31/08/2018 26/09/2018 520
922 1 0 48,06 672,67 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Z8918DF24B SALDO Fatt.n. PJ00275314 del 31/08/2018 26/09/2018 2270
922 2 0 624,61 672,67 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Z5321A46D2 ACCONTO Fatt.n. PJ00275314 del 31/08/2018 26/09/2018 2270
923 1 0 3.660,00 3.660,00 Pellicci & Meschi srl - tecnologie e strutture per evenZ1723B54C3 SALDO Fatt.n. FATTPA 27_18 del 14/09/2018 26/09/2018 7001
924 1 0 763,72 763,72 Multimir srl ZCE22BE4CB SALDO Fatt.n. 18/PA del 31/08/2018 SERVIZIO DI PULIZIA SVOLTA PRESSO IL PALAZZO COMUNALE - POLIZIA LOCALE E PALESTRA COMUNALE - PERIODO TUTTO AGOSTO 201826/09/2018 600
925 1 0 85,4 85,4 HALLEY INFORMATICA SRL Z4022A064A SALDO Fatt.n. 12517/16/10 del 18/09/2018 ADDESTRAMENTO RIFERIMENTO FOGLIO INTERVENTO N.263772 DEL 14.09.18 RIFERITO AL RILEVAMENTO PRESENZE Determina n. 22 del 06.03.2018 Impegno di spesa n. 98 capitolo 52026/09/2018 520
926 1 0 85,4 256,2 HALLEY INFORMATICA SRL Z4522F52A5 SALDO Fatt.n. 12308/16/10 del 11/09/2018 ADDESTRAMENTO RIFERIMENTO FOGLIO INTERVENTO N.263041 DEL 03.09.18 RIFERITO ALLO STATO CIVILE Determina n. 3 del 23.03.2018 Impegno di spesa n. 121/2018 capitolo 52026/09/2018 520
926 2 0 170,8 256,2 HALLEY INFORMATICA SRL Z4522F52A5 SALDO Fatt.n. 12516/16/10 del 18/09/2018 ADDESTRAMENTO RIFERIMENTO FOGLI INTERVENTO N.263753 DEL 14.09.18 N.263345 DEL 10.09.18 RIFERITI ALL'ANAGRAFE Determina n. 3 del 23.03.2018 Impegno di spesa n. 121/2018 capitolo 52026/09/2018 520
927 1 0 140,3 140,3 PALLONE ALESSANDRO & Co. SNC INCISORIAZB724BDE69 SALDO Fatt.n. 026PA/2018 del 03/09/2018 26/09/2018 350
928 1 0 1.950,00 1.950,00 CHIOCCA STEFANO ZA520B5590 SALDO Fatt.n. 3/PA del 22/08/2018 Assistenza Fiscale in materia di IVA26/09/2018 630
929 1 0 5.760,45 15.783,97 Del Monte Manuela Z3C21902F3 ACCONTO Fatt.n. FATTPA 6_18 del 08/08/2018 26/09/2018 3860
929 2 0 10.023,52 15.783,97 marchioni augusto Z3C21902F3 SALDO Fatt.n. 9/PA del 08/08/2018 Incarico indagine conosciutiva restauro Castello di Riomaggiore26/09/2018 3860
930 1 0 5.720,36 5.720,36 Flow- ing srl Z3523A3D92 SALDO Fatt.n. FATTPA 14_18 del 25/07/2018 Consolidamento parete rocciosa progetto di fattibilita26/09/2018 9865
931 1 0 6.978,40 6.978,40 PROGETEC SNC DI TONELLI ROBERTO E C.ZB4241D9AD SALDO Fatt.n. 13/PA del 25/07/2018 Incarico progetto impianto videosorveglianza26/09/2018 4170
932 1 0 2.400,00 2.400,00 RAFFO ELISA SALDO Fatt.n. 1 del 22/08/2018 Incarico adempimenti amministrativo - contabili gestione del personale DD n.10 del 01/06/201826/09/2018 630
933 1 0 412,5 412,5 MA.RIS. Cooperativa Sociale Z972395EF2 SALDO Fatt.n. 603/01 del 25/09/2018 27/09/2018 5040
934 1 0 451,4 451,4 OSAM ZANNONI di ZANNONI ANNA MARIA & C. SASZB62394FC5 SALDO Fatt.n. 28 del 10/08/2018 Riparazione infissi scuola primaria cig ZB62394FC527/09/2018 2790
935 1 0 668,08 668,08 COMET ELETTROFORNITURE MARINI SPAZCD24324F3 SALDO Fatt.n. 506/F/18 del 31/08/2018 RAFFELLINI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO N.128 DEL 29/06/2018. OGGETTO: ACQUISTO MATERIALE DA DESTINARE ALLEMAESTRANZE COMUNALI PER UN IMPORTO CO27/09/2018 1320
936 1 0 549 549 SI.TE.MAR SRL ZA1240DC7F SALDO Fatt.n. 31 del 30/07/2018 27/09/2018 350
937 1 0 763,72 763,72 Multimir srl ZCE22BE4CB SALDO Fatt.n. 14/PA del 31/07/2018 SERVIZIO DI PULIZIA SVOLTA PRESSO IL PALAZZO COMUNALE - POLIZIA LOCALE E PALESTRA COMUNALE - PERIODO TUTTO LUGLIO 201827/09/2018 600
938 1 0 244 244 Multimir srl ZAC249DID6 SALDO Fatt.n. 15/PA del 07/08/2018 SERVIZIO DI PULIZIA SVOLTA PRESSO EX SCUOLA IN LOCALITA' MANAROLA DEL COMUNE DI RIOMAGGIORE27/09/2018 600
939 1 0 6.127,00 6.127,00 MA.RIS. Cooperativa Sociale Z9E22F4560 SALDO Fatt.n. 556/01 del 31/08/2018 27/09/2018 3860
940 1 0 581,22 581,22 Del Monte Manuela SALDO Fatt.n. FATTPA 6_18 del 08/08/2018 28/09/2018 1380
942 1 0 50 50 TESORIERE - Carispezia Creditagricole Regolarizzazione provvisorio n. 8 Spese trattenute da Unicredit per bonifico28/09/2018 490
943 1 0 9.967,32 9.967,32 ITALTECNIC - S.R.L. Liquidazione fattura 28/09/2018 7338
944 1 0 32,68 32,68 ITALTECNIC - S.R.L. liquidazione fattura 28/09/2018 3860


